МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАБУШКИНСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(МО ГП «БАБУШКИНСКОЕ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От _29 апреля 2015 года_                                                                                                                         № _26_

г.Бабушкин

Об организации дежурства в период
праздничных дней
на территории МО ГП «Бабушкинское»

В соответствии с распоряжением Правительства Республики Бурятия от 07 апреля 2015года  № 210-р, протоколом заседания районной антитеррористической комиссии от 16 апреля 2015 года и в целях обеспечения контроля за пожароопасной обстановкой, соблюдения правил пожарной безопасности, правопорядка и трудовой дисциплины на территории МО ГП «Бабушкинское» в выходные и праздничные дни с 1 по 4 мая и с 9 по 11 мая 2015 года:
1.Назначить ответственных дежурных из числа работников Администрации МО ГП «Бабушкинское».
2. О состоянии дел на территории МО ГП «Бабушкинское» информировать ответственных дежурных по Республике Бурятия в 8:00 и 18:00 по телефонам: 21-47-03, 21-45-63 и главу МО ГП «Бабушкинское»  Ларюшкина В.А. по телефону: 8 924 771 91 90.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МОГП «Бабушкинское»                                                                                                   В.А.Ларюшкин
Приложение №1
К распоряжению главы
МО ГП «Бабушкинское»
От_29 апреля_ 2015года №_26_

График
дежурства в выходные и праздничные дни на территории МО ГП «Бабушкинское»
в период с 1 по 4 мая и с 9 по 11 мая 2015 года.
с 8:00 до 8:00 утра следующего дня.

С 1 по 4 мая 2015 года

	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата
	Номер телефона

	1
	Аверина Екатерина Александровна
	01.05.15г.
	8 902 452 37 88

	2
	Ларюшкин Виктор Анатольевич
	02.05.15г.
	8 924 771 91 90

	3
	Конева Ирина Федоровна
	03.05.15г.
	8 908 594 06 77

	4
	Титова Дарья Александровна
	04.05.15г.
	8 950 397 53 44

С 9 по 11 мая 2015года

	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата
	Номер телефона

	1
	Ларюшкин Виктор Анатольевич
	09.05.15г.
	8 924 771 91 90

	2
	Маковецкая Анна Васильевна
	10.05.15г.
	8 951 628 63 69

	3
	Титова Дарья Александровна
	11.05.15г.
	8 950 397 53 44

Глава МО ГП «Бабушкинское»                                                                                   Ларюшкин В.А.

image1.wmf

oleObject1.bin